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Dati tecnici

SKU

EAN

Marca

Nome del fabbricante

Quantita confezione bulk

Informazioni tecniche

Vita Media Utile (ora)
Colore del Rivestimento

Tipo di Prodotto

Info prodotto

EOC8

Product Serie

Dimensioni

Lunghezza (mm)
Altezza (mm)

Larghezza (mm)

Informazioni sul sensore

Scheda tecnica Philips ZRS700 coperchio Bianca |
B  SMC SKB30-3

Visualizza il prodotto

227940
8711559149875
Philips

ZRS700 2C/3C SMC WH SUSPENSION CAP

Bianco

Accessori - Binario LED

14987599

ZRS700

30
42

30


https://sp2-8477.wip.lampadadiretta.it/philips-zrs700-coperchio-bianca-smc-skb30-3-8711559149875

Tipo di sensore Nessun sensore

Perché scegliere Lampadadiretta?

Q Specialista dellilluminazione (& Piani diilluminazione personalizzati

Fino a 7 anni di garanzia D Resi facili entro 14 giorni

*Trustpilot [ | % |



